3

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Семьдесят шестая сессия пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
29 января 2015 года                                                                                    № 890
Об утверждении Реестра описаний процедур, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории города Котовска Тамбовской области
В соответствии с Федеральным законом от 20.04.2014 № 80-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 403, на основании представленного прокуратурой города проекта нормативного правового акта и учитывая заключение постоянной  комиссии  по  бюджету,  налогам,  финансам  и  поддержке  предпринимательства  городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов решил:
1.  Утвердить следующие административные процедуры, связанные с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории города Котовска Тамбовской области:

- предоставление разрешения на осуществление земляных работ;

- предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников.
 2. Утвердить Реестр описаний процедур, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории города Котовска Тамбовской области согласно приложению.
 3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня официального  опубликования (размещения)  на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).
Глава города Котовска                                                                        А.А. Антонян